
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever B

DODAVATEL:

SKYLIFT s.r.o.
IČ: 26935813
DIČ: CZ26935813
Dukelská třída 189/102

61400 Bmo_________

OBJEDNATEL:
Statutární město Bmo, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70,601 47 Bmo
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

Vyřizuje: Ing. Tereza Bílová
Telefon:
E-mail:

775 857 372
bilova.tereza@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 23.05.2025

OBJEDNÁVKA č. 1586/25

Objekt: MERHAUTOVA1064/212 . . ,
Objednáváme u vás: provedeni opravy výtahu (kompletní výména brzdy výtahu) ve vyse uvedenem bytovém domé,

který je ve vlastnictví statutárního mésta Brna, svářen m&tské Části Brno-sever. Práce ta^P"***
nabídky, která je přílohou této objednávky, a to v souladu se smlouvou o servisní činnosti c. 2021/4289/OB/1522/VZ ze

dne 15.12.2021, která zahrnuje pravidelný servis výtahů, odstraňování poruch a opravy výtahu.

Nájemce:

Kontakt:
Provozní technik: Ing. Tereza Bílová

Kontakt: Mobil 775 857 372

Cena; 69 900,00 Kč bez DPH

30.06.2025
24 měsíců

Termín realizace do:
Záruční lhůta: rlníkJan

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádčjte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, Že pokud jste plátcem DPH,

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součásti Faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranní potvrzený předávací protokol ne

do 15 dnů od předáni díia.
. Fakturu doručte osobní nebo poštou na

na dodávky stavebních a montážních práci odpovídající

bo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

______________—
objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodrženi terminu realizace objedn ky, j J

- SntrSosmluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: Vb f-^r



lamiFTv nabídka č. 25419

Dukelská třída 189/102,614 00, Brno

Název a adresa zákazníka/objednaíele

Statutární město Brno,

Městská část Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno __________

Předmětem naší nabídky je:

Oprava výtahu v bytovém domě Merhautova 212, Brno

Havárie - výtah v provozu, ale nutná výměna

Rozpis materiálu

Výměna kompletní brzdy stroje výtahu

Doprava,montáž, zprovozněni

69.900 Kč
CENA CELKEM bez DPH

Vyjádření zákazníka/objednatele:

S nabídkou »a výše uvedeném rotsahu a s podmínkami provedení předmětu nabídky bet výhrad souhlasíme a

Vás provedení prací za uvedených podmínek objednáváme. Připojením podpisu na mze uvedenem miste
tímto u
považujte Vaši nabídku za naši zá

SOU
lnq.

Za objednatele:

V Brně 22.5.2025

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od data vystavení

Kateřina Hedbávná
katerina.skylift@seznam.cz

736 141 392
www.skylift.cz


